

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	01	Bezbariérová úprava vstupu
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>1 731,79</b>
---------------	--------------------	-----------------

1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,7*2,0	m2	3,40000	130,99	445,36
					3,40000	
2	113107315	Odstranění podkladu pl. do 50 m2, kam. těžené tl. 15 cm	m2	3,40000	249,80	849,32
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,3*0,3*0,5	m3	0,34500	939,06	323,98
					0,34500	
4	181101102	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním 1,5*2,3	m2	3,45000	24,24	83,64
					3,45000	
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 1,7*0,3*0,3	m3	0,15300	192,75	29,49
					0,15300	

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>4 025,28</b>
---------------	--------------------------------------	-----------------

6	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	2,30000	608,82	1 400,28
7	59228408	Palisáda přírodní 11x11x60 cm	kus	21,00000	125,00	2 625,00

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>	<b>2 601,76</b>
---------------	-------------------	-----------------

8	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 1,5*2,3+1,7*0,2	m2	3,79000	153,69	582,50
					3,79000	
9	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1,5*2,3+1,7*0,2	m2	3,79000	328,04	1 243,26
					3,79000	
10	59245308	Dlažba zámková přírodní 20x10x6 3,79	m2	3,97950	195,00	776,00
					3,79000	
					0,18950	

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>1 292,68</b>
----------------	---	-----------------

11	953981201	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	12,00000	107,72	1 292,68
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>2 789,56</b>
----------------	---------------------------	-----------------

12	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových 1,65*2	m	3,30000	199,40	658,01
					3,30000	
13	965043431	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem 2,285*1,65*0,15	m3	0,56554	3 356,41	1 898,18
					0,56554	
14	965081813	Bourání dlažeb tl. do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba (0,25+0,335+0,275)*1,65	m2	1,41900	125,22	177,69
					1,41900	
15	771249113	Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem 0,25+0,335+0,275	m	0,86000	64,75	55,68
					0,86000	

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>3 704,52</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

16	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,92889	1 264,82	3 704,52
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>23 172,66</b>
-----------------	------------------------------	------------------

17	767161120	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 30 kg 2,6*2	m	5,20000	382,07	1 986,77
					5,20000	
18	55395101.A	Zábradlí ocelové trubkové, žárově zinkováno, nátěr (2,6*4+0,9*3+0,5+0,4+0,3)*15,4	kg	220,22000	95,00	20 920,90
					220,22000	
19	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,22053	1 201,61	264,99

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>6 245,70</b>
-----------------	--	-----------------

20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,48138	753,97	2 624,85
21	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,48138	104,44	363,61
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,48138	234,38	815,96

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	01	Bezbariérová úprava vstupu
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,40692	10,25	178,38
24	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,48138	650,00	2 262,90
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 278,00</b>
25	VRN	Sdružená sazba VRN 5%	soubor	1,00000	2 278,00	2 278,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 278,00</b>
26	REZ	Finanční rezerva 5%	soubor	1,00000	2 278,00	2 278,00
<b>Celkem</b>						<b>50 119,95</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	02	WC pro imobilní osoby
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 078,42</b>
1	342256253	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm P2-500, 500x250x100 mm 3,6*3,25	m2	11,70000	605,58	7 085,23
				11,70000		
2	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,25*2	m	6,50000	107,86	701,11
				6,50000		
3	347015226	Předstěna SDK, tl. 102,5 mm, ocel.kce CW, 2xMAI 12,5mm 3,6*3,25	m2	11,70000	775,15	9 069,30
				11,70000		
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 2*1,2*0,00242	t	0,00581	9 422,98	54,75
				0,00581		
5	132301410000	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 40x40x4 mm 11375 2*1,2*2,42	kg	5,80800	28,93	168,03
				5,80800		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 398,37</b>
6	622300131	Vyrovňovací tmel na stěnách tl. do 5 mm po odsekání obkladů : (3,6+2,22)*2*2,1-0,8*2,0	m2	22,84400	290,48	6 635,73
				22,84400		
7	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. 0,8*2+2,0*4	m	9,60000	163,57	1 570,24
				9,60000		
8	601016191	Penetrační nátěr stropů	m2	8,00000	71,29	570,34
9	601011147	Stěrka na stropěch sádrová, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	8,00000	183,85	1 470,82
10	602016191	Penetrační nátěr stěn 3,6*3,25 (3,6+2,2)*2*1,15	m2	25,04000	56,72	1 420,33
				11,70000		
				13,34000		
11	602011147	Stěrka na stěnách sádrová, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	25,04000	149,00	3 730,91
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 388,61</b>
12	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	278,61	278,61
13	553308403	Ocelová zárubeň dvourámová obložková 100 DV 800 L/P, h 1970 mm	kus	1,00000	1 110,00	1 110,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 637,50</b>
14	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (1,31+3,6)*2*2,1-0,8*2,0	m2	19,02200	69,34	1 319,07
				19,02200		
15	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm (0,81+3,6)*3,25-0,8*2,0-0,7*2,0	m2	11,33250	87,94	996,57
				11,33250		
16	971038621	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm 0,87*2,02	m2	1,75740	104,37	183,42
				1,75740		
17	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 1,31*3,6+0,81*0,8	m2	5,36400	86,32	463,02
				5,36400		
18	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	5,36400	65,36	350,58
19	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,7*2,0+0,8*2,0	m2	3,00000	292,55	877,66
				3,00000		
20	974042554	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm odhad pro ZTI : 5,0	m	5,00000	289,44	1 447,18
				5,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 079,97</b>
21	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,64448	1 264,82	2 079,97
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>7 364,79</b>
22	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků, zásobníků, madel apod.	soubor	8,00000	120,00	960,00
23	725292001	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	1,00000	620,00	620,00

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	02	WC pro imobilní osoby
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	725292011	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	550,00	550,00
25	725292041	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	550,00	550,00
26	725291113	Madlo rovné bílé dl. 500 mm	soubor	1,00000	550,00	550,00
27	725291114	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00000	650,00	650,00
28	725291132	Madlo dvojitě pevné bílé	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
29	725291136	Madlo dvojitě sklopné bílé	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
30	5413205	Věšák na oblečení - dvojháček	kus	1,00000	75,00	75,00
31	55149032	Koš odpadkový nerezový SLZN 12 obsah 20 l	kus	1,00000	650,00	650,00
32	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01502	651,86	9,79
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 536,38</b>
33	728114111	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	0,20000	135,00	27,00
34	429851110	Potrubí plastové kulaté VP 100/350 KP	kus	1,00000	71,00	71,00
35	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00000	125,00	125,00
36	28349061	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítíkou bílá	kus	1,00000	74,00	74,00
37	728614611	Montáž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm	kus	1,00000	135,00	135,00
38	429148016	Ventilátor axiální do koupelny 100 mm	kus	1,00000	1 104,00	1 104,00
39	998728101	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00061	624,05	0,38
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 899,41</b>
40	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	677,53	677,53
41	61162103	Dveře vnitřní fóliované piné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
42	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	154,75	154,75
43	54914588	Kliky se štítem s WC ukazatelem	kus	1,00000	350,00	350,00
44	728415112	Montáž mřížky větrací do 0,10 m2	kus	1,00000	116,01	116,01
45	4297311030	Mřížka dveřní větrací 400x250 mm	kus	1,00000	323,00	323,00
46	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02225	814,43	18,12
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>9 179,32</b>
47	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,00000	43,00	343,99
48	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,00000	442,31	3 538,45
49	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	8,00000	75,00	600,00
50	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,84000	35,19	381,43
		3,6*2+2,22*2-0,8		10,84000		
51	597623142	Dlaždice 30x30 cm dle výběru investora, cenová hladina 500,- Kč	m2	8,40000	500,00	4 200,00
		8,0		8,00000		
		Koeficient ztravné 5%: 0,05		0,40000		
52	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,20003	577,15	115,45
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>24 038,35</b>
53	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,84400	43,00	982,26
		(3,6+2,22)*2*2,1-0,8*2,0		22,84400		
54	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	22,84400	493,00	11 262,06
55	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,84400	75,00	1 713,30
56	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	3,00000	53,50	160,49
57	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	1,00000	64,19	64,19
58	597813700	Obkladačka 30x30 cm dle výběru investora, cenová hladina 400,- Kč	m2	23,98620	400,00	9 594,48
		22,844		22,84400		
		Koeficient ztravné 5%: 0,05		1,14220		
59	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,45322	577,15	261,57



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	02	WC pro imobilní osoby
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>975,00</b>
60	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubeň : 1,5	m2	1,50000 1,50000	650,00	975,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>7 549,32</b>
61	784161601	Penetrace podkladu nátěrem 1 x stěny : 13,34+11,7 strop : 8,0 ostatní - odhad : 10,0	m2	43,04000 25,04000 8,00000 10,00000	20,00	860,65
62	784165612	Malba silikátová bílá, bez penetrace, 2x	m2	43,04000	155,41	6 688,67
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 575,19</b>
63	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,04863	753,97	3 052,54
64	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,19452	81,00	1 311,84
65	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,04863	104,44	422,85
66	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,04863	234,38	948,91
67	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,24314	10,25	207,44
68	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,04863	650,00	2 631,61
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>5 185,00</b>
69	VRN	Sdružená sazba VRN 5%	soubor	1,00000	5 185,00	5 185,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>5 185,00</b>
70	REZ	Finanční rezerva 5%	soubor	1,00000	5 185,00	5 185,00
<b>Celkem</b>						<b>114 070,63</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	02	WC pro imobilní osoby
R:	2	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>3 266,43</b>			
1	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	10,00000	29,98	299,77
2	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	281,29	843,88
3	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	582,76	1 748,29
4	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	72,52	72,52
5	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	119,64	119,64
6	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	6,00000	29,76	178,59
7	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00600	624,05	3,74
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>6 720,32</b>			
8	722172310	Potrubí z P PRCT d16, PN 16	m	10,00000	300,61	3 006,06
9	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	8,00000	18,78	150,25
10	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	196,32	588,97
11	722190221	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	3,00000	315,00	945,00
12	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 16 mm	m	10,00000	58,96	589,60
13	722202221	Komplet nástěnný PP-R D 20xR1/2	kus	1,00000	201,00	201,00
14	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity	kus	1,00000	70,00	70,00
15	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	10,00000	45,82	458,20
16	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00000	41,38	413,75
17	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6m	t	0,53200	559,19	297,49
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>10 143,55</b>			
18	725013125R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý	soubor	1,00000	2 950,00	2 950,00
19	725017122	Umyvadlo	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
20	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	197,92	197,92
21	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	130,74	130,74
22	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	2,00000	80,18	160,36
23	725230811	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00000	205,50	205,50
24	725200030	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,00000	1 297,61	1 297,61
25	725814107	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	3,00000	220,33	661,00
26	725017154	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, barevné	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
27	725823121	Baterie umyvadlová stoján	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
28	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,06200	651,86	40,42
<b>Díl: 726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>	<b>4 506,52</b>			
29	726211312	Modul-umyvadlo, ZTP, h 82/98 cm	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
30	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,01000	651,86	6,52
<b>Celkem</b>						<b>24 636,82</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	02	WC pro imobilní osoby
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Dodávky zařízení</b>						<b>2 058,00</b>
1	000509001	LED svítidlo "A" 14W, 3000lm, Ra85, 4000K	ks	2,00	1 029 Kč	2 058 Kč
<b>Díl: 2 Materiál elektromontážní</b>						<b>9 187,20</b>
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	25,00	14 Kč	354 Kč
3	000409011	spínač 10A/250Vstr design Tango raz.1-mozno nabidnout rovnocenné řešení	ks	1,00	135 Kč	135 Kč
4	000420091	rámeček pro 1 přístroj design Tango-mozno nabidnout rovnocenné řešení	ks	1,00	25 Kč	25 Kč
5	000311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	1,00	31 Kč	31 Kč
6	000000001	Sada signalizace invalidé	ks	1,00	8 617 Kč	8 617 Kč
7	000199212	svorka typu Wago 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	5,00	5 Kč	25 Kč
<b>Díl: 3 Elektromontáže</b>						<b>1 883,00</b>
8	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00	49 Kč	1 225 Kč
9	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	1,00	128 Kč	128 Kč
10	000000001	zapojení signalizace invalidé	ks	1,00	386 Kč	386 Kč
11	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	1,00	144 Kč	144 Kč
<b>Díl: 4 Demontáže</b>						<b>800,00</b>



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>11 400,23</b>
1	347015216	Předstěna SDK, tl. 7,5 mm, ocel. kce CW, 2xMAI 12,5mm (0,965+0,22+1,85+0,21*2+0,93+0,23)*3,25	m2	14,99875	760,08	11 400,23
					14,99875	

<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>18 260,02</b>
2	602016191	Penetrační nátěr stěn (11,9+7,42+0,4*2+0,325*2)*2*3,25 odpočet otvorů : -0,8*2,0*3-2,4*2,35*4 odpočet SDK : -14,99875 odpočet obkladů : -3,885	m2	88,76125	56,72	5 034,75
				135,00500		
				-27,36000		
				-14,99875		
				-3,88500		

3	602011147	Stěrka sádrová, ručně tlušťka vrstvy 3 mm	m2	88,76125	149,00	13 225,27
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>22 473,82</b>
4	631342737	Mazanina z betonu perlitového 2,2 MPa, tl. 5-10 cm 0,4*1,5*3*0,05 0,4*1,5*3*0,075	m3	0,22500	4 259,90	958,48
				0,09000		
				0,13500		

5	632411105	Samonivelační stěrka, ruč. zpracování tl. 5 mm	m2	86,50000	248,73	21 515,34
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>15 421,43</b>
6	965041441	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm (2,72*4,2+1,3*0,2)*0,2	m3	2,33680	1 371,85	3 205,74
				2,33680		

7	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 86,5*0,05	m3	4,32500	2 824,44	12 215,69
				4,32500		

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 164,09</b>
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,71098	1 264,82	2 164,09

<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>2 697,72</b>
9	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	1,00000	735,13	735,13
10	61162104	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 90x197 cm, vč. zámku a vložky FAB	kus	1,00000	1 437,50	1 437,50
11	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	154,75	154,75
12	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	351,00	351,00
13	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02375	814,43	19,34

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>177 051,39</b>
14	767132811	Demontáž stěn z plechu, šroubovaných (1,9+1,0*2)*3,25	m2	12,67500	314,59	3 987,48
				12,67500		

15	767586101	Nosný rošt podhledu minerálního modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	86,50000	429,37	37 140,87
16	767586201	Podhled minerální 60x60 cm, hrana Board kazety Plain, tl. 15 mm	m2	86,50000	260,00	22 490,00
17	767592122	Zdvojená podlaha v. do 200 mm, kalcium-sulfát. panel plocha : 86,5-1,5*0,8*3 čela : 0,8*6*0,1	m2	83,38000	1 298,62	108 278,77
				82,90000		
				0,48000		

18	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	4,28948	1 201,61	5 154,27
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>65 351,13</b>
19	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	86,50000	128,20	11 089,38
20	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlak. podlahy 86,5	m2	86,50000	32,36	2 799,21
				86,50000		

21	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC včetně čtverců PVC 608/608/1,7 mm	m2	86,50000	526,17	45 513,88
22	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC včetně dodávky soklíku PVC (11,9+7,4+0,4*2+0,325*2+0,21+0,8*3)*2-0,8*3	m	44,32000	131,81	5 841,65
				44,32000		



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,23710	451,33	107,01
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 221,10</b>
24	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,88500	43,00	167,05
		1,85*2,1		3,88500		
25	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	3,88500	493,00	1 915,30
26	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,88500	75,00	291,38
27	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	2,00000	53,50	106,99
28	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	1,00000	64,19	64,19
29	597813700	Obkladačka 30x30 cm dle výběru investora, cenová hladina 400.- Kč	m2	4,07925	400,00	1 631,70
		3,885		3,88500		
		Koeficient ztratné 5%: 0,05		0,19425		
30	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,07708	577,15	44,49
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>18 199,76</b>
31	784161601	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	103,76000	20,00	2 074,83
		14,99875+88,76125		103,76000		
32	784165612	Malba silikátová bílá, bez penetrace, 2x	m2	103,76000	155,41	16 124,93
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 738,78</b>
33	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,56853	753,97	10 230,25
34	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	54,27412	81,00	4 396,47
35	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,56853	104,44	1 417,14
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,56853	234,38	3 180,16
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,84265	10,25	695,22
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,56853	650,00	8 819,54
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>18 298,00</b>
39	VRN	Sdružená sazba VRN 5%	soubor	1,00000	18 298,00	18 298,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 298,00</b>
40	REZ	Finanční rezerva 5%	soubor	1,00000	18 298,00	18 298,00
<b>Celkem</b>						<b>402 575,47</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	2	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>1 631,50</b>
1	721171803	Demontáž potrubí HT trub	m	5,00000	29,98	149,88
2	721176102	Potrubí přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	281,29	281,29
3	721176103	Potrubí přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	309,04	927,12
4	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	72,52	72,52
5	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	80,38	80,38
6	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	4,00000	29,76	119,06
7	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00200	624,05	1,25
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>6 751,34</b>
8	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	3,00000	62,48	187,45
9	722172330	Potrubí z trub uměl., 16x2,7 mm, PN20	m	4,00000	308,82	1 235,29
10	722179191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	4,00000	323,36	1 293,43
11	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	196,32	785,30
12	722190221	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	4,00000	560,00	2 240,00
13	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 16 mm	m	4,00000	58,96	235,84
14	722202221	Komplet nástěnný PP-R D 20xR1/2	kus	2,00000	202,00	404,00
15	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	4,00000	45,82	183,28
16	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,00000	41,38	165,50
17	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6m	t	0,03800	559,19	21,25
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>7 993,81</b>
18	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	130,74	522,97
19	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	2,00000	78,37	156,75
20	725017122	Umyvadlo	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
21	725200030	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,00000	1 297,61	1 297,61
22	725823121	Baterie umyvadlová a dřezová stojánková	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
23	725829121	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	205,56	411,13
24	725019121	Dřez jednoduchý nerez	soubor	1,00000	890,00	890,00
25	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	890,58	890,58
26	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03800	651,86	24,77
<b>Celkem</b>						<b>16 376,65</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Dodávky zařízení</b>						<b>8 388,00</b>
1	509001	LED svítidlo "A" 35W, 4020lm, Ra85, 4000K	ks	12,00000	699,00	8 388,00
<b>Díl: 2 Materiál elektromontážní</b>						<b>12 355,10</b>
2	101308	kabel CYKY 5x6	m	50,00000	59,50	2 975,00
3	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	135,00000	14,16	1 911,60
4	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	90,00000	23,23	2 090,70
5	409021	přepínač 10A/250Vstř design Tango řaz.5-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	172,25	344,50
6	419100	zásuvka 16A/250Vstř design Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	14,00000	103,31	1 446,34
7	420091	rámeček pro 1 přístroj design Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	16,00000	16,80	268,80
8	311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	16,00000	3,31	52,96
9	199211	svorka typu Wago 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	20,00000	2,27	45,40
10	199212	svorka typu Wago 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	20,00000	2,27	45,40
11	199222	svorka typu Wago 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	20,00000	2,27	45,40
12	199223	svorka typu Wago 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	20,00000	3,05	61,00
13	199224	svorka typu Wago 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	20,00000	2,05	41,00
14	435026	jistič LTN-32B-3 3pól/ch.B/ 32A/10kA	ks	1,00000	415,00	415,00
15	900001	podlahová krabice včetně víka	ks	2,00000	1 306,00	2 612,00
<b>Díl: 3 Elektromontáže</b>						<b>17 527,27</b>
16	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	50,00000	59,50	2 975,00
17	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	135,00000	39,00	5 265,00
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00000	39,00	3 510,00
19	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/fazení 5-5A	ks	2,00000	249,98	499,96
20	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	14,00000	84,00	1 176,00
21	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	16,00000	118,91	1 902,56
22	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00000	1 408,75	1 408,75
23	210990001	montáž podlahové krabice	ks	2,00000	395,00	790,00
<b>Díl: 4 Demontáže</b>						<b>1 600,00</b>
24	210990051	demontáž stávající elektroinstalace	hod	4,00000	400,00	1 600,00
<b>Díl: 5 Ostatní náklady</b>						<b>6 565,00</b>
25	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	12,00000	7,50	90,00
26	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	70,00000	55,00	3 850,00
27	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	15,00000	75,00	1 125,00
28	219001112	vybourání otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,60m	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 6 Rozpis rozvaděče R-Fyz</b>						<b>18 609,74</b>
29	764821	skříň Univers 36M/550x300x161mm/IP44 zapu	ks	1,00000	4 367,18	4 367,18
30	781173	sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky	ks	2,00000	464,40	928,80
31	415064	vypínač MSO-63-3 63A/AC250V/3pol na lištu	ks	1,00000	708,98	708,98
32	432323	poj odp OPT22/3 le 63 A, le 63A, Ue 1500 V a.c./10	ks	1,00000	221,25	221,25
33	432331	pojistková patrona válcová PV22(16-63A)gG	ks	3,00000	33,60	100,80
34	472212	svodič 1pól SVM-440-ZS 440V/20kA typ2	ks	1,00000	1 451,24	1 451,24
35	434348	jistič LTN-10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA	ks	4,00000	141,11	564,44
36	434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	1,00000	133,65	133,65
37	438033	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16C-N1-030AC	ks	4,00000	1 408,35	5 633,40

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	1	pomocný materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
39	2	montáž rozvaděče	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	3	revize rozvaděče	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 099,00</b>
41	VRN 1	Doprava dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
42	VRN 2	Přesun dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
43	VRN 3	Prořez	soubor	1,00000	1 862,00	1 862,00
44	VRN 4	Materiál podružný	soubor	1,00000	837,00	837,00
45	VRN 5	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>6 000,00</b>
46	ON 1	Kompletní činnost	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
47	ON 2	Revize	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>						<b>77 144,11</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	4	Rozpočet slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>DATOVÉ ROZVODY</b>	<b>3 805,90</b>			
1	Pol__0001	Krabice KT100	ks	3,00000	74,00	222,00
2	Pol__0002	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6	m	7,00000	11,00	77,00
3	Pol__0003	Router 8-port	ks	1,00000	1 556,00	1 556,00
4	Pol__0004	Datová zásuvka 1xRJ45 kat.6 design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	338,00	338,00
5	Pol__0007	Konektor RJ 45	ks	2,00000	19,00	38,00
6	Pol__0009	Rámeček pro zásuvky design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	22,00	22,00
7	Pol__0011	Krabice pod zásuvku design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	3,00000	26,00	78,00
8	Pol__0012	Popisný štítek datových zásuvek	ks	1,00000	16,00	16,00
9	Pol__0013	Popisný štítek datových kabelů	ks	2,00000	16,00	32,00
10	Pol__0014	Ukončení kabelu UTP	ks	2,00000	65,00	130,00
11	Pol__0015	Měření segmentu UTP včetně protokolu	ks	2,00000	180,00	360,00
12	Pol__0016	Konfigurace sítě	hod	1,00000	500,00	500,00
13	Pol__0017	Drobný instalační materiál	%	1,00000	436,90	436,90
<b>Díl: 4</b>		<b>KABELOVÉ TRASY</b>	<b>5 751,00</b>			
14	Pol__0001	Lišta PVC 40/20	m	5,00000	31,00	155,00
15	Pol__0002	Trubka ohebná 32mm	m	80,00000	15,00	1 200,00
16	Pol__0003	Montáž zásuvek do nábytku	hod	4,00000	86,00	344,00
17	Pol__0004	Hmožděnka 8mm	ks	15,00000	21,00	315,00
18	Pol__0005	Vrut 4x50	ks	15,00000	2,00	30,00
19	Pol__0006	Podložka 4/15	ks	15,00000	5,00	75,00
20	Pol__0007	Vázací pásky 105x2,5	ks	10,00000	0,30	3,00
21	Pol__0008	Vázací pásek 205x3,5	ks	10,00000	0,90	9,00
22	Pol__0009	Vybourání otvoru pro krabice	ks	6,00000	120,00	720,00
23	Pol__0010	Průraz zdi	ks	1,00000	150,00	150,00
24	Pol__0011	Frézování drážky do podlahy pro trubku	m	45,00000	28,00	1 260,00
25	Pol__0012	Frézování drážky do zdi pro trubku	m	5,00000	26,00	130,00
26	Pol__0013	Drobný instalační materiál	%	5,00000	272,00	1 360,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>3 400,00</b>			
27	VRN 1	Doprava materiálu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
28	VRN 2	Demontáže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
29	VRN 3	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>3 000,00</b>			
30	ON 1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

<b>Celkem</b>	<b>15 956,90</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	5	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M98</b>		<b>Nábytek a mobiliář</b>				<b>308 727,00</b>
1a	1	Stůl jednomístný - pevná pracovní plocha, výškově nastavitelný. Konstrukce je z plochooávných a tunelových ocelových profilů 55x35 a 80x25 mm. Stoly jsou vyráběny ve velikostech S (rozsah velikostí 2, 3, 4), M (3, 4, 5) a XL (4, 5, 6 a 7), jednomístné (700x500 mm). Stoly jsou dodávány s pracovní plochou z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou. Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7035.	ks	30,00000	3 538,00	106 140,00
1b	1b	Židle studentská výškově nastavitelná, 3D nastavení sedáku i opěraku. Je vyráběna z plochooávných ocelových profilů 40x20 a 35x15 mm, ve velikostech S, M, XL. Výškové nastavení bez pomoci nářadí je jednoduché a rychlé. Sedáky a opěraky jsou z tvarované bukové překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem. Sedák standardně vpředu s kolenním ohybem (O). Na požádání sedáky vpředu rovné (U). Opěraky s 3D-ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7035. Cena	ks	30,00000	3 099,00	92 970,00
2	2	Spodní skříňka čtyř zás. šířě 400x830mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	1,00000	2 310,00	2 310,00
3	3	Spodní skříňka dřezová š.600v830mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	1,00000	2 545,00	2 545,00
4	4	Spodní skříňka dvoudveřová š.900 v.830, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	2,00000	2 269,00	4 538,00
5	5	Pracovní deska d.3800 hl.920 HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00
6	6	Parapet, kryt topení učebna , HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	607,00	607,00
7	7	Deska na zed' učebna - magnetická, popisovatelná	ks	1,00000	4 290,00	4 290,00
8	8	Spodní skříňka š.600v830mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	6,00000	2 450,00	14 700,00
9	9	Spodní skříňka š.650v830mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	3,00000	2 650,00	7 950,00
10	10	Pracovní deska d.8000 hl.600 HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00
11	11	Skříňka na desku š.650v1100mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	3,00000	1 529,00	4 587,00
12	12	Skříňka na desku š.600v1100mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	6,00000	1 650,00	9 900,00
13	13	Skříňka závěsná š.650v600mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	3,00000	1 795,00	5 385,00



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	03	Učebna fyziky
R:	5	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	14	Skříňka závěsná š.600x600mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	6,00000	1 760,00	10 560,00
15	15	Skříňka závěsná š.900x600mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	1,00000	1 870,00	1 870,00
16	16	Skříňka závěsná š.950x600mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00
17	17	Komoda se čtyřmi zásuvkami 800x830, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM- možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	3,00000	2 650,00	7 950,00
18	18	Skříň volně stojící š.500x830mm, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	2,00000	1 780,00	3 560,00
19	19	Skříň volně stojící 600x830, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámek lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchytky a kování	ks	2,00000	1 980,00	3 960,00
20	20	Pracovní deska d.4600 hl.600 HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	6 210,00	6 210,00
21	21	Obkladový panel d.4600 hl.600 HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	210,00	210,00
22	22	Sokl pro elektroinstalace d.4600 hl.200 HPL, hraněno ABS 2 mm	ks	1,00000	575,00	575,00

<b>Celkem</b>	<b>308 727,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>19 230,94</b>
1	347015216	Předstěna SDK, tl. 7,5 mm, ocel. kce CW, 2xMAI 12,5mm <i>(4,7+2,9+0,185)*3,25</i>	m2	25,30125	760,08	19 230,94
				<i>25,30125</i>		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>21 433,88</b>
2	601016191	Penetrační nátěr stropů <i>6,04+2,65</i>	m2	8,69000	71,29	619,54
				<i>8,69000</i>		
3	601011147	Stěrka na stropěch sádrová, ručně tlušťka vrstvy 3 mm	m2	8,69000	183,85	1 597,68
4	602016191	Penetrační nátěr stěn <i>(2,77+2,18+1,275+2,18+8,71+6,96)*2*3,25</i> <i>odpočet otvorů : -0,9*2,0*5-2,4*2,35*3</i> <i>odpočet SDK : -25,3</i> <i>odpočet obkladů : -11,856</i>	m2	93,41150	56,72	5 298,52
				<i>156,48750</i>		
				<i>-25,92000</i>		
				<i>-25,30000</i>		
				<i>-11,85600</i>		
5	602011147	Stěrka sádrová, ručně tlušťka vrstvy 3 mm	m2	93,41150	149,00	13 918,14
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>584,61</b>
6	962036112	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm <i>2,5*3,27</i>	m2	8,17500	71,51	584,61
				<i>8,17500</i>		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 510,70</b>
7	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,19440	1 264,82	1 510,70
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>3 364,13</b>
8	726190906	Odmontování kuchyňské linky s armaturou	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	725310823	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	167,94	503,83
10	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,00000	80,18	240,54
11	725610810	Demontáž sporáku	soubor	3,00000	111,96	335,89
12	725330820	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	205,50	205,50
13	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,00000	78,37	78,37
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>8 073,82</b>
14	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00000	735,13	2 205,38
15	61162104	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 90x197 cm, vč. zámku a vložky FAB	kus	3,00000	1 437,50	4 312,50
16	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	154,75	464,25
17	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	3,00000	351,00	1 053,00
18	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04750	814,43	38,69
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>39 077,98</b>
19	767132811	Demontáž stěn z plechu, šroubovaných <i>3,0*3,25</i>	m2	9,75000	314,59	3 067,29
				<i>9,75000</i>		
20	767586101	Nosný rošt podhledu minerálního modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	51,60000	429,37	22 155,71
21	767586201	Podhled minerální 60x60 cm, hrana Board kazety Plain, tl. 15 mm	m2	51,60000	260,00	13 416,00
22	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,36533	1 201,61	438,98
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>48 156,44</b>
23	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou <i>6,04+51,38+2,65</i>	m2	60,07000	128,20	7 701,03
				<i>60,07000</i>		
24	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlak, podlahy	m2	60,00000	32,36	1 941,65
25	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm	m2	60,00000	544,14	32 648,63
26	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC včetně dodávky soklíku PVC <i>(2,77+2,18+8,71+6,96+1,275+2,18)*2-0,9*5</i>	m	43,65000	131,81	5 753,34
				<i>43,65000</i>		



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,24769	451,33	111,79
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>13 044,00</b>
28	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,85600	43,00	509,79
		(2,9+0,26)*2,1		6,63600		
		6,96*0,75		5,22000		
29	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	11,85600	493,00	5 844,99
30	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	11,85600	75,00	889,20
31	781111115	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	8,00000	53,50	427,96
32	781111116	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4,00000	64,19	256,78
33	597813700	Obkladačka 30x30 cm dle výběru investora, cenová hladina 400,- Kč	m2	12,44880	400,00	4 979,52
		11,856		11,85600		
		Koeficient ztratně 5%: 0,05		0,59280		
34	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,23522	577,15	135,76
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>22 346,57</b>
35	784161601	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	127,40275	20,00	2 547,61
		stěny : 25,30125+93,4115		118,71275		
		strop : 6,04+2,65		8,69000		
36	784165612	Malba silikátová bílá, bez penetrace, 2x	m2	127,40150	155,41	19 798,96
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 445,99</b>
37	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,68270	753,97	514,73
38	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,73079	81,00	221,21
39	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,68270	104,44	71,30
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,68270	234,38	160,01
41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,41348	10,25	34,98
42	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,68270	650,00	443,76
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 813,00</b>
43	VRN	Sdružená sazba VRN 5%	soubor	1,00000	8 813,00	8 813,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>8 813,00</b>
44	REZ	Finanční rezerva 5%	soubor	1,00000	8 813,00	8 813,00
<b>Celkem</b>						<b>195 895,06</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	2	Rozpočet ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 057,47</b>
1	721171803	Demontáž potrubí HT trub	m	10,00000	29,98	299,77
2	721176102	Potrubí přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	281,29	843,88
3	721176103	Potrubí přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	309,04	618,08
4	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	72,52	145,05
5	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	5,00000	29,76	148,82
6	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00300	624,05	1,87
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>15 288,10</b>
7	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	10,00000	62,48	624,82
8	722172330	Potrubí z trub uměl., 16x2,7 mm, PN20	m	4,00000	308,82	1 235,29
9	722172311	Potrubí z trub uměl. 20x2,8 mm, PN 20	m	3,00000	305,08	915,24
10	722179191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	7,00000	323,36	2 263,51
11	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	196,32	1 570,60
12	722190221	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	8,00000	560,00	4 480,00
13	722181212	Izolace nálevková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 16 mm	m	8,00000	58,96	471,68
14	722181212	Izolace nálevková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	5,00000	58,96	294,80
15	722202221	Komplet nástěnný PP-R D 20xR1/2	kus	3,00000	202,00	606,00
16	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	29,00000	45,82	1 328,79
17	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	29,00000	41,38	1 199,88
18	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6m	t	0,53200	559,19	297,49
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>15 238,59</b>
19	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	130,74	261,49
20	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	2,00000	78,37	156,75
21	725017122	Umyvadlo	soubor	2,00000	1 800,00	3 600,00
22	725200030	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	2,00000	1 297,61	2 595,21
23	725823121	Baterie umyvadlová a dřezová stojánková	kus	4,00000	870,00	3 480,00
24	725829121	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00000	205,56	822,25
25	725019121	Dřez jednoduchý nerez	soubor	2,00000	1 250,00	2 500,00
26	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	890,58	1 781,17
27	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,06400	651,86	41,72
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>7 509,98</b>
28	728414611	Montáž digestoře vestavěné	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
29	34730100	Digestoř kuchyňská, uhlíková	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
30	998728101	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,01600	624,05	9,98
<b>Celkem</b>						<b>40 094,14</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Dodávky zařízení</b>	<b>8 290,00</b>			
1	509001	LED svítidlo "A" 35W, 4020lm, Ra85, 4000K	ks	10,00000	699,00	6 990,00
2	509001	LED svítidlo "B" 34W, 3900lm, Ra85, 4000K	ks	1,00000	625,00	625,00
3	509001	LED svítidlo "C" 20W, 2500lm, Ra85, 4000K	ks	1,00000	675,00	675,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Materiál elektromontážní</b>	<b>17 730,17</b>			
4	101308	kabel CYKY 5x6	m	80,00000	59,50	4 760,00
5	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	75,00000	25,62	1 921,50
6	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	90,00000	14,16	1 274,40
7	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	130,00000	25,62	3 330,60
8	333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	80,00000	36,53	2 922,40
9	409011	spínač 10A/250Vstř design Tango řaz.1-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	56,85	56,85
10	409021	přepínač 10A/250Vstř design Tango řaz.5-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	172,25	344,50
11	409023	přepínač 10A/250Vstř design Tango řaz.6-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	149,18	298,36
12	410139	spínač 16A/400Vstř design Tango 3425A-0344 ř.3P +krabice-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	288,00	576,00
13	419100	zásuvka 16A/250Vstř desing Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	11,00000	103,31	1 136,41
14	420091	rámeček pro 1 přístroj design Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	16,00000	16,80	268,80
15	311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	16,00000	3,31	52,96
16	199211	svorka typu Wago 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
17	199212	svorka typu Wago 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
18	199222	svorka typu Wago 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
19	199223	svorka typu Wago 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	3,05	30,50
20	199224	svorka typu Wago 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	3,05	30,50
21	435053	jistič LTN-32C-3 3pól/ch.C/ 32A/10kA	ks	1,00000	658,29	658,29
<b>Díl: 3</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>27 704,32</b>			
22	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	80,00000	59,50	4 760,00
23	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	75,00000	38,84	2 913,00
24	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00000	38,84	3 495,60
25	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	130,00000	38,84	5 049,20
26	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	80,00000	39,00	3 120,00
27	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00000	62,73	62,73
28	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00000	73,20	146,40
29	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00000	249,98	499,96
30	210110006	spínač nástěnný do IP.1 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	2,00000	462,26	924,52
31	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	11,00000	84,00	924,00
32	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	16,00000	118,91	1 902,56
33	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00000	1 408,75	1 408,75
34	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	70,00000	35,68	2 497,60
<b>Díl: 4</b>		<b>Demontáže</b>	<b>2 400,00</b>			
35	210990051	demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00000	400,00	2 400,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>2 776,80</b>			
36	219002612	vysekání ryhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	60,00000	40,80	2 448,00
37	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	6,00000	39,80	238,80

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00000	7,50	75,00
39	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00000	7,50	7,50
40	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00000	7,50	7,50
<b>Díl: 6 Rozpis rozvaděče R-Kuch</b>						<b>20 906,46</b>
41	764824	skříň Univers 48M/650x300x161mm/IP44 zapu	ks	1,00000	4 367,18	4 367,18
42	781173	sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky	ks	2,00000	464,40	928,80
43	415064	vypínač MSO-63-3 63A/AC250V/3pol na lištu	ks	1,00000	708,98	708,98
44	432323	poj odp OPT22/3 le 63 A, le 63A, Ue 1500 V a.c./10	ks	1,00000	221,25	221,25
45	432331	pojistková patrona válcová PV22(16-63A)gG	ks	3,00000	33,60	100,80
46	472212	svodič 1pól SVM-440-ZS 440V/20kA typ2	ks	1,00000	1 451,24	1 451,24
47	434348	jistič LTN-10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA	ks	4,00000	141,11	564,44
48	435050	jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA	ks	2,00000	511,01	1 022,02
49	438033	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16C-N1-030AC	ks	5,00000	1 408,35	7 041,75
50	1	pomocný materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
51	2	montáž rozvaděče	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
52	3	revize rozvaděče	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 986,00</b>
53	VRN 1	Doprava dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	VRN 2	Přesun dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
55	VRN 3	Prořez	soubor	1,00000	2 749,00	2 749,00
56	VRN 4	Materiál podružný	soubor	1,00000	837,00	837,00
57	VRN 5	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>6 000,00</b>
58	ON 1	Kompletní činnost	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
59	ON 2	Revize	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>	<b>92 793,75</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Dodávky zařízení</b>						<b>8 290,00</b>
1	509001	LED svítidlo "A" 35W, 4020lm, Ra85, 4000K	ks	10,00000	699,00	6 990,00
2	509001	LED svítidlo "B" 34W, 3900lm, Ra85, 4000K	ks	1,00000	625,00	625,00
3	509001	LED svítidlo "C" 20W, 2500lm, Ra85, 4000K	ks	1,00000	675,00	675,00
<b>Díl: 2 Materiál elektromontážní</b>						<b>17 730,17</b>
4	101308	kabel CYKY 5x6	m	80,00000	59,50	4 760,00
5	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	75,00000	25,62	1 921,50
6	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	90,00000	14,16	1 274,40
7	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	130,00000	25,62	3 330,60
8	333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	80,00000	36,53	2 922,40
9	409011	spínač 10A/250Vstř design Tango řaz.1-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	56,85	56,85
10	409021	přepínač 10A/250Vstř design Tango řaz.5-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	172,25	344,50
11	409023	přepínač 10A/250Vstř design Tango řaz.6-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	149,18	298,36
12	410139	spínač 16A/400Vstř design Tango 3425A-0344 ř.3P +krabice-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,00000	288,00	576,00
13	419100	zásuvka 16A/250Vstř desing Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	11,00000	103,31	1 136,41
14	420091	rámeček pro 1 přístroj design Tango-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	16,00000	16,80	268,80
15	311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	16,00000	3,31	52,96
16	199211	svorka typu Wago 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
17	199212	svorka typu Wago 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
18	199222	svorka typu Wago 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	2,27	22,70
19	199223	svorka typu Wago 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	3,05	30,50
20	199224	svorka typu Wago 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	10,00000	3,05	30,50
21	435053	jistič LTN-32C-3 3pól/ch.C/ 32A/10kA	ks	1,00000	658,29	658,29
<b>Díl: 3 Elektromontáže</b>						<b>27 704,32</b>
22	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	80,00000	59,50	4 760,00
23	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	75,00000	38,84	2 913,00
24	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00000	38,84	3 495,60
25	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	130,00000	38,84	5 049,20
26	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	80,00000	39,00	3 120,00
27	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00000	62,73	62,73
28	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00000	73,20	146,40
29	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00000	249,98	499,96
30	210110006	spínač nástěnný do IP.1 vč.zapojení 3pólový/25A	ks	2,00000	462,26	924,52
31	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	11,00000	84,00	924,00
32	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	16,00000	118,91	1 902,56
33	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00000	1 408,75	1 408,75
34	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	70,00000	35,68	2 497,60
<b>Díl: 4 Demontáže</b>						<b>2 400,00</b>
35	210990051	demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00000	400,00	2 400,00
<b>Díl: 5 Ostatní náklady</b>						<b>2 776,80</b>
36	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	60,00000	40,80	2 448,00
37	219002212	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50x50mm	ks	6,00000	39,80	238,80

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	3	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00000	7,50	75,00
39	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00000	7,50	7,50
40	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00000	7,50	7,50
<b>Díl: 6 Rozpis rozvaděče R-Kuch</b>						<b>20 906,46</b>
41	764824	skříň Univers 48M/650x300x161mm/IP44 zapu	ks	1,00000	4 367,18	4 367,18
42	781173	sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky	ks	2,00000	464,40	928,80
43	415064	vypínač MSO-63-3 63A/AC250V/3pol na lištu	ks	1,00000	708,98	708,98
44	432323	poj odp OPT22/3 le 63 A, le 63A, Ue 1500 V a.c./10	ks	1,00000	221,25	221,25
45	432331	pojistková patrona válcová PV22(16-63A)gG	ks	3,00000	33,60	100,80
46	472212	svodič 1pól SVM-440-ZS 440V/20kA typ2	ks	1,00000	1 451,24	1 451,24
47	434348	jistič LTN-10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA	ks	4,00000	141,11	564,44
48	435050	jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA	ks	2,00000	511,01	1 022,02
49	438033	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16C-N1-030AC	ks	5,00000	1 408,35	7 041,75
50	1	pomocný materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
51	2	montáž rozvaděče	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
52	3	revize rozvaděče	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 986,00</b>
53	VRN 1	Doprava dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	VRN 2	Přesun dodávek	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
55	VRN 3	Prořez	soubor	1,00000	2 749,00	2 749,00
56	VRN 4	Materiál podružný	soubor	1,00000	837,00	837,00
57	VRN 5	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>6 000,00</b>
58	ON 1	Kompletní činnost	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
59	ON 2	Revize	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>	<b>92 793,75</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	4	Rozpočet slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>DATOVÉ ROZVODY</b>				<b>3 818,02</b>
1	Pol_0001	Krabice KT100	ks	4,00000	52,78	211,12
2	Pol_0002	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6	m	110,00000	8,54	939,40
3	Pol_0003	Router 8-port	ks	1,00000	869,00	869,00
4	Pol_0004	Datová zásuvka 1xRJ45 kat.6 design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	369,00	369,00
5	Pol_0007	Konektor RJ 45	ks	2,00000	19,00	38,00
6	Pol_0009	Rámeček pro zásuvky design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,00000	22,00	22,00
7	Pol_0011	Krabice pod zásuvku design TANGO-možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	8,00000	26,00	208,00
8	Pol_0012	Popisný štítek datových zásuvek	ks	1,00000	16,00	16,00
9	Pol_0013	Popisný štítek datových kabelů	ks	2,00000	16,00	32,00
10	Pol_0014	Ukončení kabelu UTP	ks	2,00000	65,00	130,00
11	Pol_0015	Měření segmentu UTP včetně protokolu	ks	1,00000	300,00	300,00
12	Pol_0016	Konfigurace sítě	hod	1,00000	500,00	500,00
13	Pol_0017	Drobný instalační materiál	%	1,00000	183,50	183,50
<b>Díl: 4</b>		<b>KABELOVÉ TRASY</b>				<b>8 662,50</b>
14	Pol_0001	Lišta PVC 40/20	m	100,00000	31,00	3 100,00
15	Pol_0002	Trubka ohebná 32mm	m	32,00000	15,00	480,00
16	Pol_0004	Hmožděnka 8mm	ks	50,00000	21,00	1 050,00
17	Pol_0005	Vrut 4x50	ks	50,00000	2,00	100,00
18	Pol_0006	Podložka 4/15	ks	50,00000	5,00	250,00
19	Pol_0007	Vázací pásy 105x2,5	ks	10,00000	0,30	3,00
20	Pol_0008	Vázací pásek 205x3,5	ks	10,00000	0,90	9,00
21	Pol_0010	Průraz zdi	ks	2,00000	69,00	138,00
22	Pol_0011	Vybourání otvoru pro krabice	ks	12,00000	85,00	1 020,00
23	Pol_0011	Frézování drážky do zdi pro trubku	m	30,00000	26,00	780,00
24	Pol_0012	Drobný instalační materiál	%	5,00000	346,50	1 732,50
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 400,00</b>
25	VRN 1	Doprava materiálu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
26	VRN 2	Demontáže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	VRN 3	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 000,00</b>
28	ON 1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem</b>						<b>18 880,52</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	5	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M98</b>		<b>Nábytek a mobiliář</b>				<b>135 280,00</b>
1	1	Varná deska, indukce	kompl	2,00000	4 792,00	9 584,00
2	2	Trouba A +++ , tepelná sonda	ks	2,00000	203,00	406,00
3	3	Stůl pro 4 osoby + židle	kompl	2,00000	3 995,00	7 990,00
4	4	Stůl pro 6 osob + židle	kompl	1,00000	6 250,00	6 250,00
5	5	myčka A+++	ks	2,00000	10 190,00	20 380,00
6	6	Stolová deska š.1800 x d.800 tl.18 , HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	ks	1,00000	2 295,00	2 295,00
7	7	Stolová deska š.800 v.800 tl.18 HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	ks	3,00000	450,00	1 350,00
8	8	Stolové podnoží 1800x800, kovová rámová konstrukce 40x40 mm, barva RAL 9006, prášková	ks	1,00000	2 471,00	2 471,00
9	9	Stolové podnoží 800x800 kovová rámová konstrukce 40x40 mm, barva RAL 9006, prášková	ks	3,00000	1 650,00	4 950,00
10	10	Židle Kuchyň, plastový sedák, omyvatelný, kovová konstrukce	ks	18,00000	595,00	10 710,00
11	11	Parapety dle PD , HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	ks	1,00000	607,00	607,00
12	12	Kryt topení dle PD , HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	ks	1,00000	1 595,00	1 595,00
13	13	Pracovní deska š1200 mm , HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	bm	8,00000	1 034,00	8 272,00
14	14	Kovová konstrukce se šuplíky ke kuchyni , HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR, kovová rámová konstrukce 40x40 mm, barva RAL 9006, prášková	ks	2,00000	3 970,00	7 940,00
15	15	Skříň volně stojící š.700 v.2000, HPL, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, zámeček lehmann - možno nabídnout rovnocenné řešení úchvtek a kování	ks	3,00000	4 716,00	14 148,00
16	16	Rohová skříňka 900x900mm , HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	4,00000	2 590,00	10 360,00
17	17	Dvířka pro myčku kuchyň	ks	2,00000	427,00	854,00
18	18	Skříňka spodní š.600v830mm kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	1,00000	2 845,00	2 845,00
19	19	Skříňka na troubu š.600v830 kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	2,00000	2 825,00	5 650,00
20	20	Horní skříňka š.500 v.710mm kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	1,00000	1 291,00	1 291,00
21	21	Skříňka horní š.800 v.710 kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	3,00000	1 458,00	4 374,00
22	22	Skříňka horní š.900 v.710 Kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	1,00000	1 697,00	1 697,00
23	23	Skříňka horní š.700 v.710 kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	1,00000	1 415,00	1 415,00
24	24	Skříňka horní š.600 v.710 kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5 mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení. úchvtek a kování	ks	1,00000	1 390,00	1 390,00
25	25	Pracovní deska Š.600 Kuchyň, HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR	bm	4,00000	1 034,00	4 136,00
26	26	Těsnící lišta pracovní desky kuchyň	bm	8,00000	290,00	2 320,00
<b>Celkem</b>						<b>135 280,00</b>



### Položkový rozpočet

S:	0777	Stavební úpravy ZŠ Stříbrnická
O:	04	Kuchyňka
R:	5	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--